গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ
পরিকল্পনা মন্ত্রণালয়
বাজেট ও আর্থিক ব্যবস্থাপনা শাখা
www.sid.gov.bd

নং- ৫২.০২১.০২০.০০.০০.৫১২.২০১২-৩৮৫

তারিখ: ২৯ ভাদ্র, ১৪২২ বঙ্গাব্দ
১৩ সেপ্টেম্বর, ২০১৫ খ্রিঃ

বিজ্ঞপ্তি

চলতি ২০১৫-১৬ অর্থবছরে গৃহ নির্মাণ/গৃহ মেরামত/মোটর গাড়ী/মোটর সাইকেল ও কম্পিউটার অগ্রিম ক্রয় বাবদ ঋণ ও অগ্রিম প্রদানের জন্য পরিসংখ্যান ও তথ্য ব্যবস্থাপনা বিভাগ ও বাংলাদেশ পরিসংখ্যান ব্যুরোর কর্মকর্তা/কর্মচারীদের নিকট হতে নির্ধারিত ফরমে নিম্নলিখিত শর্তপূরণ সাপেক্ষে দরখাস্ত আহ্বান করা হলোঃ